10º)  de la referida Ley Provincial Nº 9164.-  

Art.  3º)   Para la realización  de fumigaciones  en sectores productivos  colindantes  con 

centros  poblados  de la ciudad de San Francisco, entendiéndose  por tales  

aquéllos  que se encuentran  a una distancia  no mayor  a los  mil  quinientos  

( 1500 metros) de los núcleos  poblacionales  , además de las disposiciones  

legales contenidas  en la Ley  9.164  y su Decreto Reglamentario  Nº 132/05 , 

se deberá  cumplir  con los siguientes requisitos : A)  Dar aviso  a la 

Autoridad Municipal de Aplicación  de la presente , con cuarenta  y ocho (48)